Prefeito Municipal de Camapuã, Faz saber que a Câmara Municipal aprova e

ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1°..

Fica aprovado o Orçamento Geral do Município de Camapuã, para o

exercício de 1968, discriminado pelos anexos integrantes desta lei, que

estima a Receita em NCr$ 284.160,00 (duzentos e oitenta e quatro mil,

cento e sessenta cruzeiros novos) e fixa a Despesa em igual quantia.

Art. 2°..  A Receita será realizada mediante arrecadação dos tributos,

suprimentos de fundos e outras fontes de renda, na forma da legislação

em vigor e das especificações constantes dos anexos e sub-anexos de